
Consorcio de Municipios Cerámicos

ANUNCIO

Resultado de la resolución de alegaciones a la valoración de méritos de la fase 
de concurso de méritos del proceso selectivo convocado para la constitución de 
una bolsa de trabajo de auxiliar administrativo del Consorcio.

Reunido el  órgano técnico de selección se procede a resolver las 2 solicitudes de 
revisión presentadas en fecha 20/02/2025 (n.º  de registro 2025-E-RE-40),  en fecha 
21/02/25 (n.º de registro 2025-E-RE-41) en relación a las puntuaciones otorgadas. 

Examinadas  las  mismas  se  acuerda  desestimarlas,  ratificando  la  puntuación 
inicialmente otorgada a  los interesados de acuerdo con los criterios descritos en el 
punto 8.B). Fase concurso, de las bases.

A la vista de todo lo anterior el tribunal, por unanimidad, acuerda:

Primero. Aprobar la lista de puntuaciones de la fase de baremación de méritos del 
concurso, de conformidad con los criterios descritos en el punto 8.B). Fase concurso, 
de las bases, del siguiente modo:

Nº NOMBRE Y APELLIDOS EXPERIENCIA VALENCIANO TOTAL MÉRITOS

1 COLOMER COLLADO, MARTA 4,00 0,50 4,50

2 CUENCA FONT, JULIÁN 0,40 0,00 0,40

3 FRANCISCO PONS, ALEJANDRO JOSÉ 0,00 0,50 0,50

4 HURTADO BLANCO, MARÍA JOSÉ 4,00 1,00 5,00

5 LÓPEZ EDO, NIEVES 2,20 0,25 2,45

6 PERELLÓ AGUT, MARÍA DOLORES 4,00 0,00 4,00

7 MONFORT MURIACH, SARAY 1,20 0,50 1,70

8 BELLÉS BELTRÁN, NOELIA 0,00 0,50 0,50

9 ORTELLS CABEDO, IGNASI 2,40 0,00 2,40

10 CABEDO GONZÁLEZ, ANA MARÍA 0,40 0,50 0,90

11 CARCELLER RUIZ, LAURA 0,40 0,00 0,40

12 ANTÓN BANULESCU, GABRIELA IOANA 0,00 0,25 0,25

13 BENAGES GUARCH, SARA 0,00 1,00 1,00

14 QUEROL NIETO, MÓNICA 4,00 0,50 4,50

15 LÓPEZ SÁNCHEZ, AINOA 0,00 0,50 0,50

16 PÉREZ LORENZO, ANDREA 0,00 0,50 0,50

Segundo.  Aprobada la fase de concurso y sumado el  ejercicio de oposición,  y de 
conformidad con el  orden dispuesto en el  punto 9,  Relación de aprobados,  de las 
bases, el resultado final será el siguiente:

Nº NOMBRE Y APELLIDOS EJERCICIO MÉRITOS TOTAL

1 COLOMER COLLADO, MARTA 17,61 4,50 22,11

2 HURTADO BLANCO, MARÍA JOSÉ 14,28 5,00 19,28

3 PERELLÓ AGUT, Mª DOLORES 13,90 4,00 17,90

4 CUENCA FONT, JULIÁN 16,95 0,40 17,35

5 LÓPEZ EDO, NIEVES 14,27 2,45 16,72 C
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Consorcio de Municipios Cerámicos

6 FRANCISCO PONS, ALEJANDRO JOSÉ 15,08 0,50 15,58

7 MONFORT MURIACH, SARAY 13,62 1,70 15,32

8 ORTELLS CABEDO, IGNASI 12,56 2,40 14,96

9 QUEROL NIETO, MÓNICA 10,31 4,50 14,81

10 BELLÉS FIELTRAN, NOELIA 13,21 0,50 13,71

11 CABEDO GONZÁLEZ, ANA MARÍA 12,55 0,90 13,45

12 CARCELLER RUIZ, LAURA 12,55 0,40 12,95

13 BENAGES GUARCH, SARA 11,23 1,00 12,23

14 ANTON BANULESCU, GABRIELA IOANA 11,34 0,25 11,59

15 LÓPEZ SÁNCHEZ, AINOA 10,16 0,50 10,66

16 PÉREZ LORENZO, ANDREA 10,02 0,50 10,52

Tercero.  Proponer  la  aprobación  de  una  bolsa  de  trabajo  de  funcionario  auxiliar 
administrativo, conforme al siguiente orden:

Nº NOMBRE Y APELLIDOS TOTAL

1 COLOMER COLLADO, MARTA 22,11

2 HURTADO BLANCO, MARÍA JOSÉ 19,28

3 PERELLÓ AGUT, Mª DOLORES 17,90

4 CUENCA FONT, JULIÁN 17,35

5 LÓPEZ EDO, NIEVES 16,72

6 FRANCISCO PONS, ALEJANDRO JOSÉ 15,58

7 MONFORT MURIACH, SARAY 15,32

8 ORTELLS CABEDO, IGNASI 14,96

9 QUEROL NIETO, MÓNICA 14,81

10 BELLÉS BELTRÁN, NOELIA 13,71

11 CABEDO GONZÁLEZ, ANA MARÍA 13,45

12 CARCELLER RUIZ, LAURA 12,95

13 BENAGES GUARCH, SARA 12,23

14 ANTON BANULESCU, GABRIELA IOANA 11,59

15 LÓPEZ SÁNCHEZ, AINOA 10,66

16 PÉREZ LORENZO, ANDREA 10,52

Cuarto. Publicar el resultado en el tablón de anuncios de la sede electrónica y página 
web del Consorcio.

L’Alcora, con fecha al margen

La Secretaria  del órgano técnico de selección

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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